1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 22 de fevereiro de 2010
Of. nº 31/2010
Excelentíssimo Doutor

Wallace Paiva Martins Junior

Promotor de Justiça Assessor
Assunto; Ofício nº  288/10 – JUR

Protocolado nº 143.607/09-MP

Encaminha Lei Municipal e respectivo Processo Legislativo

Senhor Promotor,

Em atendimento ao ofício supra e no prazo determinado,  encaminho a Vossa Excelência remessa de todo o processo  legislativo nº 212/06 que originou a Lei Municipal nº 210/07 dispondo sobre o Plano Diretor do Município de Mogi Mirim.

Permanecemos ao seu dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]